

# **Endotest A/S**

**Fjordager 16, Gevninge, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 34 90 47 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

---

**Jørgen Hilsøe**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Endotest A/S  
Fjordager 16  
Gevninge  
4000 Roskilde

Telefon: 44844080

CVR-nr.: 34 90 47 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Morten Hagemann Hilsøe, Formand  
Magnus Nordin Legarth Hilsøe  
Johan Nordin Hilsøe

**Direktion**

Jørgen Hilsøe

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af køb og videresalg af diverse endoskoper samt øvrigt udstyr til NDT inspektion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.134.833 kr. mod 3.023.722 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 826.452 kr. mod 548.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.134.833</b>	<b>3.023.722</b>
1 Personaleomkostninger	-1.963.688	-2.211.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.782	-92.156
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.040.363</b>	<b>720.474</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.372	2.069
Andre finansielle indtægter	34.181	25.171
Øvrige finansielle omkostninger	-15.575	-34.544
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.061.341</b>	<b>713.170</b>
2 Skat af årets resultat	-234.889	-164.234
<b>Årets resultat</b>	<b>826.452</b>	<b>548.936</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Udbytte for regnskabsåret	820.000	440.000
Overføres til overført resultat	6.452	0
Disponeret fra overført resultat	0	-491.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>826.452</b>	<b>548.936</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.875	505.657
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>374.875</u>	<u>505.657</u>
4 Andre tilgodehavender	14.955	26.355
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.955</u>	<u>26.355</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>389.830</u></b>	<b><u>532.012</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	755.849	727.289
Forudbetalinger for varer	0	101.951
Varebeholdninger i alt	<u>755.849</u>	<u>829.240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.807.192	2.090.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.873	90.142
Periodeafgrænsningsposter	43.109	45.322
Tilgodehavender i alt	<u>1.909.174</u>	<u>2.225.576</u>
Likvide beholdninger	<u>2.178.434</u>	<u>1.355.639</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.843.457</u></b>	<b><u>4.410.455</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.233.287</u></b>	<b><u>4.942.467</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	1.126.795	1.120.343
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	820.000	440.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.446.795</u></b>	<b><u>2.060.343</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	10.364	15.099
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.364</u></b>	<b><u>15.099</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	263.206	341.662
	Anden gæld	0	78.341
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.206</u>	<u>420.003</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	79.421	79.219
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.393.982	1.635.457
	Selskabsskat	186.624	34.438
	Anden gæld	852.895	697.908
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.512.922</u>	<u>2.447.022</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.776.128</u></b>	<b><u>2.867.025</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.233.287</u></b>	<b><u>4.942.467</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			



**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.803.971	2.052.162
Pensioner	132.000	133.000
Andre omkostninger til social sikring	27.717	25.930
	<b><u>1.963.688</u></b>	<b><u>2.211.092</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	239.624	152.438
Årets regulering af udskudt skat	-4.735	11.774
Regulering af tidligere års skat	0	22
	<b><u>234.889</u></b>	<b><u>164.234</u></b>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	621.412	467.593
Tilgang i årets løb	0	572.669
Afgang i årets løb	0	-418.850
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>621.412</u></b>	<b><u>621.412</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-115.755	-227.449
Årets af-/nedskrivninger	-130.782	-111.693
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	223.387
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-246.537</u></b>	<b><u>-115.755</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>374.875</u></b>	 <b><u>505.657</u></b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	14.955	26.355
	<b><u>14.955</u></b>	<b><u>26.355</u></b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000		
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2020	1.120.343	1.611.407		
Årets overførte overskud eller underskud	6.452	-491.064		
Udloddet udbytte	0	600.000		
Udbetalt udbytte	0	-600.000		
	<b>1.126.795</b>	<b>1.120.343</b>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2020	440.000	0		
Udloddet udbytte	-440.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	820.000	440.000		
	<b>820.000</b>	<b>440.000</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	342.627	79.421	263.206	0
	<b>342.627</b>	<b>79.421</b>	<b>263.206</b>	<b>0</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut på t.kr. 343, er der taget ejendomsforbehold i selskabets bil, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 363.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse på t.kr. 99.

#### Huslejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 61.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hilake Holding ApS, CVR-nr. 34904618 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskab for administrationselskabet.